
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 903246

Prodej chaty v Chbanech
43801, Chbany

1 221 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK.

Vyřizuje
David Ondřej
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 23 m2 Užitná plocha: 23 m2

Plocha parcely: 161 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: S potěšením vám nabízíme útulnou chatičku v osadě Na Hrázi, která je včetně pozemku v
osobním vlastnictví a má i své ev. číslo. Jedná se z části o stavební buňku obloženou dřevem a dřevěnou přístavbu.
Chatka disponuje kuchyní s přivedeou sezónní pitnou vodou a dalšíma dvěma pokojíčky, které si člověk může
uzpůsobit k vlastím představám. Před chatou je i zastřešená terasa s grilem a malá zahrada, která vám poskytne další
možnosti využití. O dostatek úložného prostoru se vám postará také půdička, na kterou se dá dostat pomocí žebříku.
Sociální zařízení je zde řešeno společnou umývárnou a toaletami, které jsou pouze pro osadu, která je celá oplocená a
disponuje bránou na dálkové ovládaní. Tuto nabídku uvítá kdokoliv, kdo má rád rybaření, případně jiné vodní záliby,
jelikož k vodě je to jen cca 120 m. Více informací u makléře. Financování Vám rádi zajistíme vlastní hypocentrem.


